



Emas, bayileri ile İstanbul'da buluştu

Çevre dostu çözümleriyle iklimlendirme sektörüne öncülük eden Emas Makina Sanayi A.Ş., 13-14 Aralık tarihlerinde yaklaşık 80 kişinin katılımıyla İstanbul'da bayi toplantısı gerçekleştirdi. İki gün süren buluşmanın ilk günü yıl değerlendirmesi ile geçerken ikinci günde Prof. Dr. Özgür Demirtaş ekonomik gelişmeler üzerine bir sunum gerçekleştirdi.

Tasarruflu ve çevre dostu ürünleriyle 35 yılı aşkın bir süredir ısıtma ve soğutma alanında çözümler üreten Emas Makina Sanayi A.Ş., 2022 yılının son bayi buluşmasını Renaissance İstanbul Polat Bosphorus Hotel'de gerçekleştirdi. Öncelikli olarak yıl değerlendirmeleri ve 2023 yılı planlarının aktarıldığı toplantıya yaklaşık 80 kişi katılım sağladı. Etkinlikte konuşan Emas A.Ş. Genel Müdürü Mehmet Özokumuşoğlu, "Dünyada yaşanan enerji krizi ve resesyon endişesine rağmen Emas ailesinin tüm paydaşlarıyla birlikte 2022'yi çok güzel geçirdik ve verimli sonuçlar aldık. Başarımızı hep birlikte 2023 yılında da sürdüreceğimize eminim" dedi.

2023 değerlendirildi, 2023 planları yapıldı

Elginkan Topluluğu şirketlerinden Emas Makina Sanayi A.Ş., yıllık değerlendirme toplantısını İstanbul'da gerçekleştirdi. **Emas Makina Sanayi A.Ş. Genel Müdürü Mehmet Özokumuşoğlu**'nun açılış konuşmasını yaptığı etkinliğin ilk gününde önce 2022 yılı değerlendirilmesi yapıldı sonrasında ise 2023 yılına dair hedefler, stratejiler ve planlar görüşüldü. Geride kalan 2022 yılı ve gelecek yılın hedefleri üzerine Mehmet Özokumuşoğlu, "Her geçen gün büyüyen ve gelişen bir sektörümüz var. Günümüz teknolojilerine ve şartlarına uygun çözüm üreten şirketler de öne çıkıyor. Emas olarak kullanıcı deneyimini önemsiyor ve sürekli olarak nitelikli çözümler üretiyoruz. Bu sayede verimli bir yılı geride bıraktık. 2023 yılında da büyüme yolculuğumuzda önemli adımlar atarak ülkemiz ekonomisine katkı sunacağımıza inanıyorum. Bu yolculukta payı olan tüm çalışanlarımıza ve bayilerimize teşekkür ederim" dedi. Tüm gün süren ve yoğun geçen toplantının ardından bayiler ve şirket yöneticileri Rahmi Koç Müzesi'ndeki Suzy's Café Du Levant'ta akşam yemeğinde bir araya geldi. Toplantının ikinci gününde ülkemizin önde gelen ekonomistlerinden Sabancı Üniversitesi Finans Kürsüsü Başkanı Prof. Dr. Özgür Demirtaş gerçekleştirdiği sunum ile ekonomik gelişmeler üzerine değerlendirmede bulundu ve bayileri bilgilendirdi.